
UCHWAŁA NR XLVI/337/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce  absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.28a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) i art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634) po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym za 2022 rok; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Wilczyce w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wilczyce absolutorium za 2022 rok; 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Wilczyce; 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Rada Gminy  Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela  Wójtowi Gminy Wilczyce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Wilczyce za 
2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783E63E2-2B41-4C41-A07E-D7682EACFEC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr XLVI/ 337/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Wilczyce  absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.28a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) i art. 271 ust.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu JST, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią regionalnej izby obrachunkowej, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego, 

5) stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Wójt Gminy realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, 
rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami finansowymi. 

Komisja Rewizyjna oraz Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach wyraziła pozytywną opinię 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783E63E2-2B41-4C41-A07E-D7682EACFEC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/337/2023 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


